
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 26/2012

2012-04-05

ZARZĄDZENIE NR 26/2012
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 20 marca 2012 roku

w sprawie: powołania zespołu monitorującego drogę przeznaczoną do remontu, ze względu na
potencjalną możliwość migracji płazów.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
1.Powołuje się zespół w celu realizacji zadania, jakim jest monitorowanie odcinka ulicy Ponurego w
Skarżysku-Kamiennej przeznaczonej do remontu, ze względu na potencjalną możliwość migracji
płazów w następującym składzie:
1) Ryszard Sowa – naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – przewodniczący
zespołu,
Członkowie zespołu:
2)Marek Czyż – dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych,
3)Zbigniew Materek – starszy inspektor w Zarządzie Dróg Powiatowych,
4)Dominika Brzoza – księgowa w Zarządzie Dróg Powiatowych,
5)Joanna Dudek – pomoc administracyjna w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa,
6)Andrzej Staśkowiak – przedstawiciel Ligii Ochrony Przyrody

§ 2
Na wniosek przewodniczącego Zespołu, Starosta Skarżyski może wskazać do współpracy kolejne
osoby, w charakterze konsultantów.

§ 3
2.Zadaniem Zespołu jest w szczególności:
1) Prowadzenie ewidencji skali migracji płazów (zarówno żywych jak i martwych) na
określonym odcinku drogi z ewentualną dokumentacją fotograficzną,
2) Monitorowanie i koordynowanie działań dotyczących realizowanego zadania,
3) Sporządzenie protokołu zawierającego ustalenia oraz dane ewidencyjne dotyczące realizowanego
zadania.

§ 4
3.Zespół powołuje się na okres największej migracji płazów tj. od 20 marca 2012 r. do 20 kwietnia
2012 r.



§ 5
Szczegółowy harmonogram zadań dla poszczególnych członków zespołu zostanie określony podczas
jego pierwszego spotkania.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-04-05 02:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2012-04-05 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:09,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


